PRODUKTDATENBLATT

REM 28/20

Artikelnummer 0059.0639

Technische Daten

Einbauort

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Reduzierung auf Nennweite
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Stand: 06.05.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Reduzierstiick von DN 280 auf DN 200, zur Montage von
Rohrventilatoren in Rohrsysteme

Rohr

Kunststoff, schlagfest
0,295 kg

0,3 kg

280 mm /200 mm
278 mm

278 mm

175 mm

278 mm

278 mm

175 mm

1 Stick

c
4012799596394
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